
OBJEDNÁVKA č. 76/OBJ/2024/HOD

Objednatel:
IČ:00090352

Dodavatel:
DIČ: Nejsme plátci DPH IČO: DIČ:3748600 CZ699000797

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 
Zámecké nám. 27/9 
695 01 Hodonín 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Stavebniny DEK a.s.
Tiskařská 257/10 
108 00 Praha 10 
Vyřizuje:
E-mail:  

KB Hodonín tel.:
3131671/0100

Fakturu prosím zašlete: poštou na výše uvedenou adresu
mailem masarvkovomuzeum(5)masarvk.info

Podrobnosti platby:

datovou schránkou ID n8nkmz7

* Na účet
Při fakturaci VŽDY uvádějte číslo objednávky. 
Minimální doba splatnosti 14 dní od data doručení.
Objednáváme odvlhčovač DH 752 - 4 kusy. Zboží je určeno pro depozitář v Hodoníně, se
sídlem Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín. Nedílnou přílohou této objednávky je 
cenová nabídka NAB-720-24-04188 ze dne 6.8.2024. Splatnost faktury 30 dnů ode dne 
dodání zboží. Zveřejnění objednávky v registru smluv provede objednatel. Dodavatel 
akceptuje tuto objednávku.

Předběžná cena

100 867,29 Kčmax

Místo dodání (provedení): Depozitář v Hodoníně - doprava z pobočky Hodonín vlastní

Datum vystavení objednávky: 9.8.2024

do 16.8.20241Datum požadovaného dodání:

Jméno a podpis objednavatele:
Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku: 
Příkazce operace:

jméno

Mgr. Irena Chovánčíková

Petr Nesvad
datum podpis

Uj. loUf
Správce rozpočtu:

jméno datum podpis



nabídka
NAB-720-24-04188

(opis)

dodavatel odběratel
Stavebniny DEK a.s. 
Pobočka Hodonín 
Brněnská 4499/65 
69501 Hodonín 
Česká republika

datum vystavení:

6.8.2024
platí do:
13.8.2024

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 
Zámecké nám. 27/9 
69501 Hodonín 
Česká republika

IČO: 03748600 
DIČ: CZ699000797

IČO: 00090352 
DIČ: CZ00090352

se sídlem:

Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10
se sídlem:

Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín

č. pol. popis a poznámka množství cena MJ 
ceník 

bez DPH

sleva cena MJ cena MJ cena celkem 
po slevě po slevě bez DPH

bez DPH s DPH

MJ

Odvlhčovač DH 752 - 123294592331649 4 ks 24 451,00 15,00% 20 783,35 25 147,85 83 133,40

8500600070 Recyklační poplatek za elektrozařízení 4 ks 57,00 0,00 % 57,00 68,97 228,00

upozornění pro zákazníka:

• Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo 
služby obvyklé jakosti.
■ V případě, že požadujete zajištění dopravy zboží, vyžádejte si prosím 
cenovou kalkulaci dopravy.
■ Cena palet a opotřebeni palet bude účtováno dle aktuálních podmínek 
dodavatele zboží ke dni dodání zboží.

cena bez DPH 83 361,40 Kč

83 361,40 Kč 
17 505,89 Kč

základ DPH 21 % 
DPH 21 %

zaokrouhlení 0,00 Kč

celkem

k úhradě
100 867,29 Kč

100 867,29 Kč

vystavil:  
telefon: 
e-mail: 

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 20412.

informace k zakázce:

kontaktní osoba:

telefon:

e*mail:

akce:

objednávka:

©@ m® 

©tp®Dna[p[Fá©D

1 /1


